様式第１号その３（第７条関係）

鶴田町空き家バンク活用促進事業補助金交付申請書

（空き家改修等補助金）

 年   月   日

 鶴 田 町 長 殿

申請者  住  所

氏  名               印

電話番号

 鶴田町空き家バンク活用促進事業補助金の交付を受けたいので、鶴田町空き家バンク活用促進事業補

助金交付要綱第７条の規定により申請します。

記

申 請 者 区 分
□空き家を賃貸する所有者 □空き家の賃借者 □空き家の購入者

□その他（      ）

空 き 家 の 所 有 者

※申請者と同じ場合は省略可

住所：

氏名：

登 録 物 件 の 所 在 地  鶴田町大字 登録番号 No.

事 業 内 容
空き家の改修等（増築、改修、修繕等の主な内容を以下に記載）

事 業 期 間      年   月   日から     年   月   日まで

対 象 事 業 費        円 ※内訳は別紙のとおり

交 付 申 請 額

※対象経費の２分の１以内で移住世帯３０万円、移住世帯以外２０万円を上限とする。

       円

添

付

書

類

□空き家の売買契約書又は賃貸借契約書の写し

□不動産登記事項証明書の写し（所有者等が申請する場合に限る。）

□補助対象経費に係る見積書の写し

□改修工事の位置及び改修の内容が分かる書類

□改修工事を行う予定箇所の写真

□納税証明書

□所有者との関係性を証明する書類（所有者等の申請で申請者と所有者が異なる場合）

□承諾書（任意の様式。賃借者が申請する場合）

□転入日前３年の住所履歴を証明する住民票（除票）等の書類（移住世帯である場合）

□前号に掲げるもののほか、町長が特に必要と認める書類